



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Seneberg Shocks ApS

CVR-nr. 32 56 26 39

Grønholtvej 16
3480 Fredensborg

Årsrapport 2020

(regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
25. juni 2021

Dan Anstrup Seneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seneberg Shocks ApS Grønholtvej 16 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 56 26 39
	Stiftet: 7. november 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Anstrup Seneberg
Bestyrelse	Niels Anstrup Seneberg Rudloff Dan Anstrup Seneberg
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i regnskabsåret bestået af produktion, reparation og vedligeholdelse af støddæmpere og hydraulik til jernbanemateriel.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet er finansieret af selskabets kapitalejerne og anden ekstern finansiering. Der er indgået en afdragsordning vedrørende gæld til selskabets kapitalejer efter at det ene lån hos tredjemand er afbetalt. Det er tillige ledelsens vurdering, at selskabet realiserer et overskud i 2021 samt at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab i de næste 12 måneder frem til næste balancedag pr. 31. december 2021. Selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indregnet lønkomensation (hjælpepakke) fra Staten på t.kr. 555. Kompensationen fra Staten er indregnet med t.kr. 555 i regnskabsposten, andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		9.228.068	10.059.609
Personaleomkostninger	1	-7.342.377	-8.743.458
Af- og nedskrivninger	2	-598.367	-638.055
Driftsresultat		1.287.324	678.096
Finansielle omkostninger		-208.288	-294.358
Ordinært resultat før skat		1.079.036	383.738
Skat af årets resultat	3	-242.498	-91.542
Årets resultat		836.538	292.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		616.538	292.196
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	0
Disponeret i alt		836.538	292.196

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
Grunde og bygninger	4	292.408	296.263
Produktionsanlæg og maskiner	5	2.088.940	2.356.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	337.687	502.204
Materielle anlægsaktiver		2.719.035	3.154.602
Deposita	7	103.576	103.576
Finansielle anlægsaktiver		103.576	103.576
Anlægsaktiver		2.822.611	3.258.178
Varebeholdninger	8	3.001.324	3.513.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.461.534	2.495.809
Andre tilgodehavender		241.323	93.119
Kortfristede tilgodehavender		2.702.857	2.588.928
Likvide beholdninger		757.013	0
Omsætningsaktiver		6.461.194	6.102.826
Aktiver i alt		9.283.805	9.361.004

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.096.387	1.479.849
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	0
Egenkapital		2.566.387	1.729.849
Hensættelser til udskudt skat	9	126.000	151.000
Hensatte forpligtelser		126.000	151.000
Gæld til pengeinstitutter	10	113.580	128.855
Leasingforpligtelser	10	775.247	966.193
Anden gæld	10	611.962	922.918
Langfristede gældsforpligtelser		1.500.789	2.017.966
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.173.285	1.180.461
Kreditinstitutter		0	344.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.429	994.574
Selskabsskat		197.498	52.542
Anden gæld		1.824.569	1.560.102
Gæld til kapitalejere		1.324.848	1.330.287
Kortfristede gældsforpligtelser		5.090.629	5.462.189
Gældsforpligtelser		6.591.418	7.480.155
Passiver i alt		9.283.805	9.361.004
Usikkerhed om going concern	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Særlige poster	14		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	250.000	250.000
Saldo ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	1.479.849	1.187.653
Årets resultat	616.538	292.196
Saldo ultimo	<u>2.096.387</u>	<u>1.479.849</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	220.000	0
Saldo ultimo	<u>220.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>2.566.387</u>	<u>1.729.849</u>

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.211.672	8.543.335
Omkostninger til social sikring	130.705	200.123
	7.342.377	8.743.458
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	17	20
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, bygninger	3.855	3.855
Afskrivninger, produktionsanlæg og maskiner	325.195	365.245
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.317	268.955
	598.367	638.055
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	267.498	91.542
Regulering af udskudt skat	-25.000	0
	242.498	91.542
4 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	327.103	327.103
Kostpris 31. december	327.103	327.103
Afskrivninger 1. januar	30.840	26.985
Årets afskrivninger	3.855	3.855
Afskrivninger 31. december	34.695	30.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december	292.408	296.263

Noter

	2020	2019
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	4.562.456	4.562.456
Årets tilgang	58.000	0
Årets afgang	-62.500	0
Kostpris 31. december	<u>4.557.956</u>	<u>4.562.456</u>
Afskrivninger 1. januar	2.206.321	1.841.076
Årets afskrivninger	325.195	365.245
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-62.500	0
Afskrivninger 31. december	<u>2.469.016</u>	<u>2.206.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.088.940</u>	<u>2.356.135</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>1.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.966.095	1.911.717
Årets tilgang	104.800	54.378
Årets afgang	-20.919	0
Kostpris 31. december	<u>2.049.976</u>	<u>1.966.095</u>
Afskrivninger 1. januar	1.463.891	1.194.936
Årets afskrivninger	269.317	268.955
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-20.919	0
Afskrivninger 31. december	<u>1.712.289</u>	<u>1.463.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>337.687</u>	<u>502.204</u>

Noter

	2020	2019		
7 Deposita				
Kostpris 1. januar	103.576	119.676		
Årets afgang	0	-16.100		
Kostpris 31. december	103.576	103.576		
Værdireguleringer 1. januar	0	0		
Værdireguleringer 31. december	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	103.576	103.576		
8 Varebeholdninger				
Råvarer og hjælpematerialer	3.001.324	3.513.898		
	3.001.324	3.513.898		
9 Hensættelser til udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar	151.000	151.000		
Regulering af udskudt skat i året	-25.000	0		
	126.000	151.000		
10 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31. december 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	128.580	15.000	113.580	53.580
Leasingforpligtelser	966.194	190.947	775.247	160.000
Anden gæld	1.579.300	967.338	611.962	0
	2.674.074	1.173.285	1.500.789	213.580

Noter

11 Usikkerhed om going concern

Selskabet er finansieret af selskabets kapitalejerne og anden ekstern finansiering. Der er indgået en afdragsordning vedrørende gæld til selskabets kapitalejer efter at det ene lån hos tredjemand er afbetalt. Det er tillige ledelsens vurdering, at selskabet realiserer et overskud i 2021 samt at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab i de næste 12 måneder frem til næste balancedag pr. 31. december 2021. Selskabet aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

12 Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 137 ex moms.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 129, er der givet pant i grunde og bygninger på SEK 250.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 292 pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill og andre immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar ekskl. indregistrerede motorkøretøjer, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 5.800 pr. 31. december 2020.

Bankengagementet omfatter en trækingsret på en driftskredit på t.kr. 500 samt lån vedrørende finansiering af grunde og bygninger. Ovenstående pantsætninger er stillet til sikkerhed for det samlede bankengagement.

Til sikkerhed for gæld til tredjemand på t.kr. 805, er der givet pant i drejebænke og indregistrerede biler for i alt t.kr. 3.162, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.089 pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på t.kr. 966, er der givet ejendomsforbehold i et leasingaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.000 pr. 31. december 2020.

14 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indregnet lønkomensation (hjælpepakke) fra Staten på t.kr. 555. Kompensationen fra Staten er indregnet med t.kr. 555 i regnskabsposten, andre driftsindtægter.
